浙江双井投资有限公司租赁公司位于桐乡市区的商会大厦办公区25㎡作为办公场所，租赁价格以市场价格为依据，租期从

2013年11月6日至2016年11月5日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融

资时所作承诺

持有本公司股份的现任

董事、监事和高级管理人

员

在任职期间每年转让的股

份不超过所持有本公司股

份总数的百分之二十五；离

职后半年内，不转让所持有

2010 年 03 月 24 日 长期有效 正在履行中

浙江双箭橡胶股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

的本公司股份；在本人申报

离任六个月后的十二个月

内通过深圳证券交易所挂

牌交易出售公司股票数量

占本人持有公司股票总数

的比例不超过 50%。

公司实际控制人沈耿亮

先生及其配偶虞炳英女

士

不会以直接或间接的任何

方式(包括但不限于独资经

营、合资经营和拥有在其他

公司或企业的股票或权益)

从事与公司业务有竞争或

可能构成竞争的业务或活

动。

2010 年 03 月 24 日 长期有效 正在履行中

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司2015年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行A股股票方案（修订稿）的议案》等非公开发行相关议案，

本次发行方案已提交中国证监会审核。

浙江双箭橡胶股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,588,400 38.29%   44,695,668 -197,063 44,498,605 134,087,005 38.20%

3、其他内资持股 89,588,400 38.29%   44,695,668 -197,063 44,498,605 134,087,005 38.20%

   境内自然人持股 89,588,400 38.29%   44,695,668 -197,063 44,498,605 134,087,005 38.20%

二、无限售条件股份 144,411,600 61.71%   72,304,332 197,063 72,501,395 216,912,995 61.80%

1、人民币普通股 144,411,600 61.71%   72,304,332 197,063 72,501,395 216,912,995 61.80%

三、股份总数 234,000,000 100.00%   117,000,000 0 117,000,000 351,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015 年 4 月 22 日，公司召开 2014 年年度股东大会，审议通过了《公司 2014 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。

公司 2014 年度的分派方案为：（1）以 2014 年 12 月 31 日的总股本 234,000,000 股为基数，按每 10 股派发现金股利人民币

3.00 元（含税），共计派发现金红利 70,200,000.00 元，剩余未分配利润 342,590,549.87 元结转至下一年度；（2）以 2014 年

12 月 31 日的总股本 234,000,000 股为基数，以股本溢价形成的资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，此预案实施后公司总

股本将由 234,000,000 股增加为 351,000,000 股。该方案于 2015 年 5 月 11 日实施完毕。

高管锁定股份解禁，有限售条件股份减少197,063股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年4月22日，公司召开2014年年度股东大会，审议通过了《公司2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014年年度权益分派股权登记日为：2015年5月8日，除权日为：2015年5月11日。转增后公司股本由234,000,000股增加到